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Samma helg som polisen beslagtog en så kallad soft airgun från en liten pojke inne på
tivolit, träffades 11-årige Rasmus Andersson i ögat av en kula från just ett sådant
vapen. Även han hade lockats att köpa en pistol på Lindemarken, precis som några av
hans kompisar hade gjort samma dag. På lördagen lekte de krig tillsammans med sina
pistoler när olyckan snart var ett faktum. Eftersom avståndet var ganska långt, och
vapnets kraft snabbt avtar efter ett antal meter, såg det först ut som allt gått väl. Men
dagarna efter blev Rasmus sämre i ögat.
På väg till skolan på måndagsmorgonen svullnade hans öga upp kraftigt.

På vårdcentralen undersöktes Rasmus öga på eftermiddagen och läkarna kunde då
konstatera att han har haft tur.
-De trodde först att jag fått en blödning eller repa på själva ögat, men det var inte så,
säger Rasmus strax efter läkarbesöket.
Kulan hade träffat ögonlocket och inte själva ögat. Svullnaden kunde läkarna få ner
ganska snabbt och familjen Andersson kunde pusta ut.
-Det kändes som kulan satt kvar i ögat, det var en knöl där, säger han och visar
ögonlocket där kulan träffat.

Rasmus föräldrar visste inte ens om att han hade en soft airgun. Nu vill de varna andra
för riskerna med dessa vapen.
-Vi fick inget veta förrän hans öga svullnat upp, då berättade han att han hade köpt en



pistol. Det här är helt klart farliga saker och inget att leka med. Det är ingen leksak, den
kan göra stor skada, säger Wohlgart Andersson och betonar hur viktigt det är att varna
för riskerna med soft airguns till andra föräldrar.
Rasmus berättar att han inte hade några som helst problem att köpa vapnet vid
marknadsståndet, och det har upprört Wohlgart.
-Vad är det egentligen för personer som säljer skjutvapen till småpojkar? Är det bara
pengar de är ute efter och struntar i vem de säljer till. Det är ju helt galet, kommenterar
han.
Enligt Rasmus var det flera marknadssäljare som hade soft airguns, och vid ett intill
Systembolaget köpte han sin pistol för endast 60 kronor.
-Han som sålde sa inget, eller han verkade inte förstå. Han frågade aldrig om min ålder
i alla fall. Det fanns jättemånga olika modeller att välja mellan, säger han.
För att köpa ett soft airgun-vapen måste man vara 18 år.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/rasmus-skots-i-ogat-med-soft-airgun/


